
Zarz�dzenie Nr 0151/17/07 
Burmistrza Miasta Sandomierza 

z dnia 17 kwietnia 2007 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Kancelaryjnej do stosowania w 
O�rodku Pomocy Społecznej w Sandomierzu. 

 
Na podstawie § 2 Instrukcji Kancelaryjnej dla organów gmin i zwi�zków 
mi�dzygminnych, stanowi�cej zał�cznik do Rozporz�dzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej dla organów gmin i zwi�zków mi�dzygminnych ( Dz. U. Nr 
112, poz. 1319 z pó�n. zm.) zarz�dzam, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza si� Instrukcj� kancelaryjn� dla organów gminy i zwi�zków 
mi�dzygminnych do stosowania w O�rodku Pomocy Społecznej w 
Sandomierzu. 
 

§ 2 
 

Ilekro� w instrukcji jest mowa o kierowniku urz�du nale�y przez to 
rozumie� Dyrektora O�rodka Pomocy Społecznej. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Dyrektorowi O�rodka Pomocy 
Społecznej w Sandomierzu. 
 

§ 4 
 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

Burmistrz Sandomierza 
mgr in�. Jerzy Borowski 


